Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO CONTINUIDADE DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2020/INDEA

O Pregoeiro Oficial do Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, designado para o Pregão Eletrônico nº. 001/2020/INDEA-MT, por meio da Portaria Conjunta nº 56/2020/SEPLAG/INDEA/MT cujo objeto é contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza, higienização e conservação de bens móveis e imóveis, compreendendo, além da mão de obra, o fornecimento de materiais e equipamentos necessários à execução dos serviços, visando atender as unidades desconcentradas do INDEA/MT no estado de Mato Grosso, vem a público informar que a Sessão de Pregão terá continuidade no dia 23/10/2020 (sexta-feira) às 09h00min - horário de Cuiabá/Mato Grosso, para divulgação do resultado da análise dos documentos solicitados, da Planilha de Composição de Custos e prosseguimento do certame.

Cuiabá-MT, 21 de outubro de 2020.

Murilo Nunes de Oliveira

Pregoeiro Oficial

Portaria Conjunta nº 56/2020/SEPLAG/INDEA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ba2ad768

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar